
Grundprodukte

Seite 1 von 59



Art.-No. Name Qty.

3305-0000 Cruiser Gr. 0 1

Seite 2 von 59

https://instructions.online/?id=13633-3305-0000&stepid=3794e8eb-165f-48d8-d26f-297d1a079f75


Art.-No. Name Qty.

3305-1100 Seitenrahmen links Gr. 0 BG 1

1021-0670 Zylinderschraube m ISK verz DIN/ISO 912 M6x70 1

1021-6105 Zylinderschraube m ISK verz DIN/ISO 912 M6x105 1

1044-0006 Sechskanthutmutter selbstsichernd verz DIN/ISO 986 M6 2

1051-0006 Scheibe A6,4 verz DIN/ISO 125 A6,4 4

1129-0007 Klemmring mit Schnellspanner 1

3305-1110 Seitenrahmen links Gr. 0 SK 1

3305-1117 Buchse 8x0,8x77,5 1

3305-1118 Kunststoffauflage 1

3305-1119 Sperre 1

3305-1124 Klemmbuchse mit Steg 1

Seite 3 von 59

https://instructions.online/?id=13633-3305-0000&stepid=796ab2f9-31f4-2fbe-2082-245ac9c64b16


Art.-No. Name Qty.

3305-1200 Seitenrahmen rechts Gr. 0 BG 1

1021-0670 Zylinderschraube m ISK verz DIN/ISO 912 M6x70 1

1021-6105 Zylinderschraube m ISK verz DIN/ISO 912 M6x105 1

1044-0006 Sechskanthutmutter selbstsichernd verz DIN/ISO 986 M6 2

1051-0006 Scheibe A6,4 verz DIN/ISO 125 A6,4 4

1129-0007 Klemmring mit Schnellspanner links 1

3305-1117 Buchse 8x0,8x77,5 1

3305-1118 Kunststoffauflage 1

3305-1119 Sperre 1

3305-1124 Klemmbuchse mit Steg 1

3305-1210 Seitenrahmen rechts Gr. 0 SK 1

Seite 4 von 59

https://instructions.online/?id=13633-3305-0000&stepid=65b32f4f-7c0e-73b9-3fe0-cd54a3055b41


Art.-No. Name Qty.

3305-1300 Kreuzstrebe Gr. 0 BG 1

1021-0880 Zylinderschraube m ISK verz DIN/ISO 912 M8x80 1

1029-0612 Linsenschraube m ISK verz DIN/ISO 7380 M6x12 4

1044-0008 Sechskanthutmutter selbstsichernd verz DIN/ISO 986 M8 1

1052-0006 Federscheibe B6 verz DIN/ISO 137 B6 4

1055-0008 Scheibe verz DIN/ISO 9021 A8,4 2

1059-0001 Stützscheibe verz DIN/ISO 988 10x16x1,2 3

1062-0412 Blindniet F4x12 1

1111-0012 Kehlscheibe PA schw. 24x8,4x3 4

1113-0075 Scheibe PA natur 25x10,2x1,0 4

1114-0059 Gewindebuchse 8xM6x31 2

1127-0019 Zugschnäpper mit Raster M10x1, RAL 3000 1

3224-1224 ribbed insert for seat rail ø 25 4

3305-1310 Strebenarm Gr. 0 SK 2

3305-1315 Rastbolzenspange 1

3305-1316 Innere Kreuzstrebenbuchse 1

3305-1317 Bolzenhebel Gr. 0 1

3305-1318 Hebel Gr. 0 3

3305-1321-008 Buchse 12x2,8x49,5 2

3305-1322 Bundbuchse 25x20,8x12xH20 4

Seite 5 von 59

https://instructions.online/?id=13633-3305-0000&stepid=caf4b26d-5187-b80b-d91a-c7de939e12f5


Art.-No. Name Qty.

3305-1370 Sitzbespannung BG Gr.0 1

3305-1324 Keder Kreuzstrebe CRUISER 2

3305-1371 Sitzbespannung Gr. 0 1

Seite 6 von 59

https://instructions.online/?id=13633-3305-0000&stepid=5ad63e97-8ae7-e563-4b79-ec5de854905a


Art.-No. Name Qty.

3305-1400 Griffe Cruiser Gr. 0/1 1

3305-1401 Griff links CRUISER Gr.0/1 1

1022-0625 Zylinderschraube m ISK verz DIN/ISO 7984 M6x25 1

1052-0006 Federscheibe B6 verz DIN/ISO 137 B6 1

1134-0010 Stativfeder A-130, 1 Kopf d=6,35, h=7,11 , Federstahl verzinkt 1

1141-0009 Lamellenstopfen SFL 25 2

1143-0012 Griffgummi schwarz MTB, gekürzt auf 122 mm 1

3006-4165 Gewindekloben Ø21x25 1

3281-4122-007 Kehlscheibe Al 25xR15x6,2 1

3301-1530 Bundbuchse 2

3305-1420 Griffaufnahme Gr. 0/1 SK 1

3305-1610 Griff links SK 1

3305-1402 Griff rechts CRUISER Gr. 0/1 1

1022-0625 Zylinderschraube m ISK verz DIN/ISO 7984 M6x25 1

1052-0006 Federscheibe B6 verz DIN/ISO 137 B6 1

1134-0010 Stativfeder A-130, 1 Kopf d=6,35, h=7,11 , Federstahl verzinkt 1

1141-0009 Lamellenstopfen SFL 25 2

1143-0012 Griffgummi schwarz MTB, gekürzt auf 122 mm 1

3006-4165 Gewindekloben Ø21x25 1

3281-4122-007 Kehlscheibe Al 25xR15x6,2 1

3301-1530 Bundbuchse 2

3305-1420 Griffaufnahme Gr. 0/1 SK 1

3305-1620 Griff rechts SK 1

Seite 7 von 59

https://instructions.online/?id=13633-3305-0000&stepid=54e0d880-b151-388c-c71a-867664a460dc


Art.-No. Name Qty.

3305-2401 Radsatz 150/200 1

3305-2410 Vorderrad 150 2

1012-1265 Sechskantschraube mit Schaft, verz DIN 931 / ISO 4014, M 

12x65, S19

1

1021-0855 Zylinderschraube m ISK verz DIN/ISO 912 M8x55 1

1044-0008 Sechskanthutmutter selbstsichernd verz DIN/ISO 986 M8 1

1051-0012 Scheibe A 13 verz DIN/ISO 125 A 13 1

1052-0012 Federscheibe B12 verz DIN/ISO 137 B12 1

1221-1540 PU-Rad schwarz R150/32-1-PUSS45  150x30 mm 1

1281-0009 Lenkgabel LG-K-150-15/12-HO 1

3305-2420 Hinterrad 200 2

1011-1280 Sechskantschraube verz DIN 933 M12x80 s19 1

1059-0017 Stützscheibe verz DIN/ISO 988 12x18x1,2 1

1209-0004 Nabenabdeckkappe KN-S-32-12 1

1221-2040 PU-Rad schwarz R200/30-1-PUSS 12/5  200x30 mm 1

3305-1121 Kehlscheibe Hinterrad 1

3305-1123 Kloben 1

Seite 8 von 59

https://instructions.online/?id=13633-3305-0000&stepid=3794e8eb-165f-48d8-d26f-297d1a079f75


Art.-No. Name Qty.

3306-0000 Cruiser Gr. 1 1

Seite 9 von 59

https://instructions.online/?id=13633-3306-0000&stepid=38a23bcb-0938-491e-9ee5-5d2a0159710b


Art.-No. Name Qty.

3306-1100 Seitenrahmen links Gr. 1 BG 1

1021-0670 Zylinderschraube m ISK verz DIN/ISO 912 M6x70 1

1021-6105 Zylinderschraube m ISK verz DIN/ISO 912 M6x105 1

1044-0006 Sechskanthutmutter selbstsichernd verz DIN/ISO 986 M6 2

1051-0006 Scheibe A6,4 verz DIN/ISO 125 A6,4 4

1129-0007 Klemmring mit Schnellspanner 1

3305-1117 Buchse 8x0,8x77,5 1

3305-1118 Kunststoffauflage 1

3305-1119 Sperre 1

3305-1124 Klemmbuchse mit Steg 1

3306-1110 Seitenrahmen links Gr. 1 SK 1

Seite 10 von 59

https://instructions.online/?id=13633-3306-0000&stepid=b69676f8-d32f-4306-822a-fc2e048ec388


Art.-No. Name Qty.

3306-1200 Seitenrahmen rechts Gr. 1 BG 1

1021-0670 Zylinderschraube m ISK verz DIN/ISO 912 M6x70 1

1021-6105 Zylinderschraube m ISK verz DIN/ISO 912 M6x105 1

1044-0006 Sechskanthutmutter selbstsichernd verz DIN/ISO 986 M6 2

1051-0006 Scheibe A6,4 verz DIN/ISO 125 A6,4 4

1129-0007 Klemmring mit Schnellspanner links 1

3305-1117 Buchse 8x0,8x77,5 1

3305-1118 Kunststoffauflage 1

3305-1119 Sperre 1

3305-1124 Klemmbuchse mit Steg 1

3306-1210 Seitenrahmen rechts Gr. 1 SK 1

Seite 11 von 59

https://instructions.online/?id=13633-3306-0000&stepid=9203de31-85cf-4541-971c-24a5a9ca891c


Art.-No. Name Qty.

3306-1300 Kreuzstrebe Gr. 1 BG 1

1021-0880 Zylinderschraube m ISK verz DIN/ISO 912 M8x80 1

1029-0612 Linsenschraube m ISK verz DIN/ISO 7380 M6x12 4

1044-0008 Sechskanthutmutter selbstsichernd verz DIN/ISO 986 M8 1

1052-0006 Federscheibe B6 verz DIN/ISO 137 B6 4

1055-0008 Scheibe verz DIN/ISO 9021 A8,4 2

1059-0001 Stützscheibe verz DIN/ISO 988 10x16x1,2 3

1062-0412 Blindniet F4x12 1

1111-0012 Kehlscheibe PA schw. 24x8,4x3 4

1113-0075 Scheibe PA natur 25x10,2x1,0 4

1114-0059 Gewindebuchse 8xM6x31 2

1127-0019 Zugschnäpper mit Raster M10x1, RAL 3000 1

3224-1224 ribbed insert for seat rail ø 25 4

3305-1315 Rastbolzenspange 1

3305-1316 Innere Kreuzstrebenbuchse 1

3305-1321-008 Buchse 12x2,8x49,5 2

3305-1322 Bundbuchse 25x20,8x12xH20 4

3306-1310 Strebenarm Gr. 1 SK 2

3306-1317 Bolzenhebel Gr. 1 1

3306-1318 Hebel Gr. 1 3

Seite 12 von 59

https://instructions.online/?id=13633-3306-0000&stepid=c520f045-a2da-463d-8eda-3b1c86f8022f


Art.-No. Name Qty.

3306-1370 Sitzbespannung BG Gr.1 1

3305-1324 Keder Kreuzstrebe CRUISER 2

3306-1371 Sitzbespannung Gr. 1 1

Seite 13 von 59

https://instructions.online/?id=13633-3306-0000&stepid=7e298697-7ea4-4aed-a354-b99982739864


Art.-No. Name Qty.

3305-1400 Griffe Cruiser Gr. 0/1 1

3305-1401 Griff links CRUISER Gr.0/1 1

1022-0625 Zylinderschraube m ISK verz DIN/ISO 7984 M6x25 1

1052-0006 Federscheibe B6 verz DIN/ISO 137 B6 1

1134-0010 Stativfeder A-130, 1 Kopf d=6,35, h=7,11 , Federstahl verzinkt 1

1141-0009 Lamellenstopfen SFL 25 2

1143-0012 Griffgummi schwarz MTB, gekürzt auf 122 mm 1

3006-4165 Gewindekloben Ø21x25 1

3281-4122-007 Kehlscheibe Al 25xR15x6,2 1

3301-1530 Bundbuchse 2

3305-1420 Griffaufnahme Gr. 0/1 SK 1

3305-1610 Griff links SK 1

3305-1402 Griff rechts CRUISER Gr. 0/1 1

1022-0625 Zylinderschraube m ISK verz DIN/ISO 7984 M6x25 1

1052-0006 Federscheibe B6 verz DIN/ISO 137 B6 1

1134-0010 Stativfeder A-130, 1 Kopf d=6,35, h=7,11 , Federstahl verzinkt 1

1141-0009 Lamellenstopfen SFL 25 2

1143-0012 Griffgummi schwarz MTB, gekürzt auf 122 mm 1

3006-4165 Gewindekloben Ø21x25 1

3281-4122-007 Kehlscheibe Al 25xR15x6,2 1

3301-1530 Bundbuchse 2

3305-1420 Griffaufnahme Gr. 0/1 SK 1

3305-1620 Griff rechts SK 1

Seite 14 von 59

https://instructions.online/?id=13633-3306-0000&stepid=2ea19e94-a33f-4a79-b07b-1def6c491e00


Art.-No. Name Qty.

3305-2401 Radsatz 150/200 1

3305-2410 Vorderrad 150 2

1012-1265 Sechskantschraube mit Schaft, verz DIN 931 / ISO 4014, M 

12x65, S19

1

1021-0855 Zylinderschraube m ISK verz DIN/ISO 912 M8x55 1

1044-0008 Sechskanthutmutter selbstsichernd verz DIN/ISO 986 M8 1

1051-0012 Scheibe A 13 verz DIN/ISO 125 A 13 1

1052-0012 Federscheibe B12 verz DIN/ISO 137 B12 1

1221-1540 PU-Rad schwarz R150/32-1-PUSS45  150x30 mm 1

1281-0009 Lenkgabel LG-K-150-15/12-HO 1

3305-2420 Hinterrad 200 2

1011-1280 Sechskantschraube verz DIN 933 M12x80 s19 1

1059-0017 Stützscheibe verz DIN/ISO 988 12x18x1,2 1

1209-0004 Nabenabdeckkappe KN-S-32-12 1

1221-2040 PU-Rad schwarz R200/30-1-PUSS 12/5  200x30 mm 1

3305-1121 Kehlscheibe Hinterrad 1

3305-1123 Kloben 1

Seite 15 von 59

https://instructions.online/?id=13633-3306-0000&stepid=d0eae2dd-a1d3-4cf3-9c77-acdbf2b2c8ca


Art.-No. Name Qty.

3306-0002 Cruiser Gr. 1, hoch 1

Seite 16 von 59

https://instructions.online/?id=13633-3306-0002&stepid=e3c76e5a-f15a-45ec-a721-86a67ff7ac17


Art.-No. Name Qty.

3306-1102 Seitenrahmen links Gr. 1 BG, hoch 1

1021-0670 Zylinderschraube m ISK verz DIN/ISO 912 M6x70 1

1021-6105 Zylinderschraube m ISK verz DIN/ISO 912 M6x105 1

1044-0006 Sechskanthutmutter selbstsichernd verz DIN/ISO 986 M6 2

1051-0006 Scheibe A6,4 verz DIN/ISO 125 A6,4 4

1129-0007 Klemmring mit Schnellspanner 1

3305-1117 Buchse 8x0,8x77,5 1

3305-1118 Kunststoffauflage 1

3305-1119 Sperre 1

3305-1124 Klemmbuchse mit Steg 1

3306-1130 Seitenrahmen links Gr. 1 SK hoch 1

Seite 17 von 59

https://instructions.online/?id=13633-3306-0002&stepid=0cceed57-19d5-46dc-93b3-f7e06282da1d


Art.-No. Name Qty.

3306-1202 Seitenrahmen rechts Gr. 1 BG, hoch 1

1021-0670 Zylinderschraube m ISK verz DIN/ISO 912 M6x70 1

1021-6105 Zylinderschraube m ISK verz DIN/ISO 912 M6x105 1

1044-0006 Sechskanthutmutter selbstsichernd verz DIN/ISO 986 M6 2

1051-0006 Scheibe A6,4 verz DIN/ISO 125 A6,4 4

1129-0007 Klemmring mit Schnellspanner links 1

3305-1117 Buchse 8x0,8x77,5 1

3305-1118 Kunststoffauflage 1

3305-1119 Sperre 1

3305-1124 Klemmbuchse mit Steg 1

3306-1230 Seitenrahmen rechts Gr. 1 SK hoch 1

Seite 18 von 59

https://instructions.online/?id=13633-3306-0002&stepid=37145ebd-80b7-4523-a4bf-ac63c5b8876a


Art.-No. Name Qty.

3306-1300 Kreuzstrebe Gr. 1 BG 1

1021-0880 Zylinderschraube m ISK verz DIN/ISO 912 M8x80 1

1029-0612 Linsenschraube m ISK verz DIN/ISO 7380 M6x12 4

1044-0008 Sechskanthutmutter selbstsichernd verz DIN/ISO 986 M8 1

1052-0006 Federscheibe B6 verz DIN/ISO 137 B6 4

1055-0008 Scheibe verz DIN/ISO 9021 A8,4 2

1059-0001 Stützscheibe verz DIN/ISO 988 10x16x1,2 3

1062-0412 Blindniet F4x12 1

1111-0012 Kehlscheibe PA schw. 24x8,4x3 4

1113-0075 Scheibe PA natur 25x10,2x1,0 4

1114-0059 Gewindebuchse 8xM6x31 2

1127-0019 Zugschnäpper mit Raster M10x1, RAL 3000 1

3224-1224 ribbed insert for seat rail ø 25 4

3305-1315 Rastbolzenspange 1

3305-1316 Innere Kreuzstrebenbuchse 1

3305-1321-008 Buchse 12x2,8x49,5 2

3305-1322 Bundbuchse 25x20,8x12xH20 4

3306-1310 Strebenarm Gr. 1 SK 2

3306-1317 Bolzenhebel Gr. 1 1

3306-1318 Hebel Gr. 1 3

Seite 19 von 59

https://instructions.online/?id=13633-3306-0002&stepid=4bd0aa15-5191-4884-bef8-f4b2f9a8435b


Art.-No. Name Qty.

3306-1370 Sitzbespannung BG Gr.1 1

3305-1324 Keder Kreuzstrebe CRUISER 2

3306-1371 Sitzbespannung Gr. 1 1

Seite 20 von 59

https://instructions.online/?id=13633-3306-0002&stepid=e7386ae3-fbfd-4f86-8850-f1e5abebc1eb


Art.-No. Name Qty.

3307-1400 Griffe Cruiser Gr. 2 1

3307-1401 Griff links CRUISER Gr.2 1

1022-0625 Zylinderschraube m ISK verz DIN/ISO 7984 M6x25 1

1052-0006 Federscheibe B6 verz DIN/ISO 137 B6 1

1134-0010 Stativfeder A-130, 1 Kopf d=6,35, h=7,11 , Federstahl verzinkt 1

1141-0009 Lamellenstopfen SFL 25 2

1143-0012 Griffgummi schwarz MTB, gekürzt auf 122 mm 1

3006-4165 Gewindekloben Ø21x25 1

3281-4122-007 Kehlscheibe Al 25xR15x6,2 1

3301-1530 Bundbuchse 2

3307-1420 Griffaufnahme Gr. 2 SK 1

3305-1610 Griff links SK 1

3307-1402 Griff rechts CRUISER Gr. 2 1

1022-0625 Zylinderschraube m ISK verz DIN/ISO 7984 M6x25 1

1052-0006 Federscheibe B6 verz DIN/ISO 137 B6 1

1134-0010 Stativfeder A-130, 1 Kopf d=6,35, h=7,11 , Federstahl verzinkt 1

1141-0009 Lamellenstopfen SFL 25 2

1143-0012 Griffgummi schwarz MTB, gekürzt auf 122 mm 1

3006-4165 Gewindekloben Ø21x25 1

3281-4122-007 Kehlscheibe Al 25xR15x6,2 1

3301-1530 Bundbuchse 2

3307-1420 Griffaufnahme Gr. 2 SK 1

3305-1620 Griff rechts SK 1

Seite 21 von 59

https://instructions.online/?id=13633-3306-0002&stepid=3e464926-14e9-451c-bcc4-be1a24901c04


Art.-No. Name Qty.

3305-2401 Radsatz 150/200 1

3305-2410 Vorderrad 150 2

1012-1265 Sechskantschraube mit Schaft, verz DIN 931 / ISO 4014, M 

12x65, S19

1

1021-0855 Zylinderschraube m ISK verz DIN/ISO 912 M8x55 1

1044-0008 Sechskanthutmutter selbstsichernd verz DIN/ISO 986 M8 1

1051-0012 Scheibe A 13 verz DIN/ISO 125 A 13 1

1052-0012 Federscheibe B12 verz DIN/ISO 137 B12 1

1221-1540 PU-Rad schwarz R150/32-1-PUSS45  150x30 mm 1

1281-0009 Lenkgabel LG-K-150-15/12-HO 1

3305-2420 Hinterrad 200 2

1011-1280 Sechskantschraube verz DIN 933 M12x80 s19 1

1059-0017 Stützscheibe verz DIN/ISO 988 12x18x1,2 1

1209-0004 Nabenabdeckkappe KN-S-32-12 1

1221-2040 PU-Rad schwarz R200/30-1-PUSS 12/5  200x30 mm 1

3305-1121 Kehlscheibe Hinterrad 1

3305-1123 Kloben 1

Seite 22 von 59

https://instructions.online/?id=13633-3306-0002&stepid=a1b8a8fe-a2b5-46f6-aee9-2a192e5f180e


Art.-No. Name Qty.

3307-0000 Cruiser Gr. 2 1

Seite 23 von 59

https://instructions.online/?id=13633-3307-0000&stepid=9f5185b9-302a-47f5-88b0-b546f96dbcb5


Art.-No. Name Qty.

3307-1100 Seitenrahmen links Gr. 2 BG 1

1021-0670 Zylinderschraube m ISK verz DIN/ISO 912 M6x70 1

1021-6105 Zylinderschraube m ISK verz DIN/ISO 912 M6x105 1

1044-0006 Sechskanthutmutter selbstsichernd verz DIN/ISO 986 M6 2

1051-0006 Scheibe A6,4 verz DIN/ISO 125 A6,4 4

1129-0007 Klemmring mit Schnellspanner 1

3305-1117 Buchse 8x0,8x77,5 1

3305-1118 Kunststoffauflage 1

3305-1119 Sperre 1

3305-1124 Klemmbuchse mit Steg 1

3307-1110 Seitenrahmen links Gr. 2 SK 1

Seite 24 von 59

https://instructions.online/?id=13633-3307-0000&stepid=35d546e9-d39b-4ff4-9a89-c7b11ced5f8b


Art.-No. Name Qty.

3307-1200 Seitenrahmen rechts Gr. 2 BG 1

1021-0670 Zylinderschraube m ISK verz DIN/ISO 912 M6x70 1

1021-6105 Zylinderschraube m ISK verz DIN/ISO 912 M6x105 1

1044-0006 Sechskanthutmutter selbstsichernd verz DIN/ISO 986 M6 2

1051-0006 Scheibe A6,4 verz DIN/ISO 125 A6,4 4

1129-0007 Klemmring mit Schnellspanner links 1

3305-1117 Buchse 8x0,8x77,5 1

3305-1118 Kunststoffauflage 1

3305-1119 Sperre 1

3305-1124 Klemmbuchse mit Steg 1

3307-1210 Seitenrahmen rechts Gr. 2 SK 1

Seite 25 von 59

https://instructions.online/?id=13633-3307-0000&stepid=40f254bf-c868-4e81-86a0-881d0c495d91


Art.-No. Name Qty.

3307-1300 Kreuzstrebe Gr. 2 BG 1

1021-0880 Zylinderschraube m ISK verz DIN/ISO 912 M8x80 1

1029-0612 Linsenschraube m ISK verz DIN/ISO 7380 M6x12 4

1044-0008 Sechskanthutmutter selbstsichernd verz DIN/ISO 986 M8 1

1052-0006 Federscheibe B6 verz DIN/ISO 137 B6 4

1055-0008 Scheibe verz DIN/ISO 9021 A8,4 2

1059-0001 Stützscheibe verz DIN/ISO 988 10x16x1,2 3

1062-0412 Blindniet F4x12 1

1111-0012 Kehlscheibe PA schw. 24x8,4x3 4

1113-0075 Scheibe PA natur 25x10,2x1,0 4

1114-0059 Gewindebuchse 8xM6x31 2

1127-0019 Zugschnäpper mit Raster M10x1, RAL 3000 1

3224-1224 ribbed insert for seat rail ø 25 4

3305-1315 Rastbolzenspange 1

3305-1316 Innere Kreuzstrebenbuchse 1

3305-1321-008 Buchse 12x2,8x49,5 2

3305-1322 Bundbuchse 25x20,8x12xH20 4

3307-1310 Strebenarm Gr. 2 SK 2

3307-1317 Bolzenhebel Gr. 2 1

3307-1318 Hebel Gr. 2 3

Seite 26 von 59

https://instructions.online/?id=13633-3307-0000&stepid=2252a755-502e-4efd-993e-8e92b1012f5f


Art.-No. Name Qty.

3307-1370 Sitzbespannung BG Gr.2 1

3305-1324 Keder Kreuzstrebe CRUISER 2

3307-1371 Sitzbespannung Gr. 2 1

Seite 27 von 59

https://instructions.online/?id=13633-3307-0000&stepid=115a9dd6-f948-46dd-8038-daa13aad2f12


Art.-No. Name Qty.

3307-1400 Griffe Cruiser Gr. 2 1

3307-1401 Griff links CRUISER Gr.2 1

1022-0625 Zylinderschraube m ISK verz DIN/ISO 7984 M6x25 1

1052-0006 Federscheibe B6 verz DIN/ISO 137 B6 1

1134-0010 Stativfeder A-130, 1 Kopf d=6,35, h=7,11 , Federstahl verzinkt 1

1141-0009 Lamellenstopfen SFL 25 2

1143-0012 Griffgummi schwarz MTB, gekürzt auf 122 mm 1

3006-4165 Gewindekloben Ø21x25 1

3281-4122-007 Kehlscheibe Al 25xR15x6,2 1

3301-1530 Bundbuchse 2

3305-1610 Griff links SK 1

3307-1420 Griffaufnahme Gr. 2 SK 1

3307-1402 Griff rechts CRUISER Gr. 2 1

1022-0625 Zylinderschraube m ISK verz DIN/ISO 7984 M6x25 1

1052-0006 Federscheibe B6 verz DIN/ISO 137 B6 1

1134-0010 Stativfeder A-130, 1 Kopf d=6,35, h=7,11 , Federstahl verzinkt 1

1141-0009 Lamellenstopfen SFL 25 2

1143-0012 Griffgummi schwarz MTB, gekürzt auf 122 mm 1

3006-4165 Gewindekloben Ø21x25 1

3281-4122-007 Kehlscheibe Al 25xR15x6,2 1

3301-1530 Bundbuchse 2

3305-1620 Griff rechts SK 1

3307-1420 Griffaufnahme Gr. 2 SK 1

Seite 28 von 59

https://instructions.online/?id=13633-3307-0000&stepid=8e09206e-5c3d-41aa-b96a-6f4a4c2e0fcb


Art.-No. Name Qty.

3305-2401 Radsatz 150/200 1

3305-2410 Vorderrad 150 2

1012-1265 Sechskantschraube mit Schaft, verz DIN 931 / ISO 4014, M 

12x65, S19

1

1021-0855 Zylinderschraube m ISK verz DIN/ISO 912 M8x55 1

1044-0008 Sechskanthutmutter selbstsichernd verz DIN/ISO 986 M8 1

1051-0012 Scheibe A 13 verz DIN/ISO 125 A 13 1

1052-0012 Federscheibe B12 verz DIN/ISO 137 B12 1

1221-1540 PU-Rad schwarz R150/32-1-PUSS45  150x30 mm 1

1281-0009 Lenkgabel LG-K-150-15/12-HO 1

3305-2420 Hinterrad 200 2

1011-1280 Sechskantschraube verz DIN 933 M12x80 s19 1

1059-0017 Stützscheibe verz DIN/ISO 988 12x18x1,2 1

1209-0004 Nabenabdeckkappe KN-S-32-12 1

1221-2040 PU-Rad schwarz R200/30-1-PUSS 12/5  200x30 mm 1

3305-1121 Kehlscheibe Hinterrad 1

3305-1123 Kloben 1

Seite 29 von 59

https://instructions.online/?id=13633-3307-0000&stepid=83670677-7720-4d6a-8eba-5b374c9d57f0


Alternativen / Zubehör

Seite 30 von 59



Art.-No. Name Qty.

3305-1330 Sitzbespannung mit Rückengurt BG Gr. 0 1

3305-1324 Keder Kreuzstrebe CRUISER 2

3305-1331 Sitzbespannung mit Rückengurt Gr. 0 1

Seite 31 von 59

https://instructions.online/?id=13633-3305-1330


Art.-No. Name Qty.

3306-1330 Sitzbespannung mit Rückengurt BG Gr. 1 1

3305-1324 Keder Kreuzstrebe CRUISER 2

3306-1331 Sitzbespannung mit Rückengurt Gr. 1 1

Seite 32 von 59

https://instructions.online/?id=13633-3306-1330


Art.-No. Name Qty.

3307-1330 Sitzbespannung mit Rückengurt BG Gr. 2 1

3305-1324 Keder Kreuzstrebe CRUISER 2

3307-1331 Sitzbespannung mit Rückengurt Gr. 2 1

Seite 33 von 59

https://instructions.online/?id=13633-3307-1330


Art.-No. Name Qty.

3305-1430 Griff 15 mm 1

3305-1403 Griff 15 mm links CRUISER Gr.0/1 1

1022-0625 Zylinderschraube m ISK verz DIN/ISO 7984 M6x25 1

1052-0006 Federscheibe B6 verz DIN/ISO 137 B6 1

1134-0010 Stativfeder A-130, 1 Kopf d=6,35, h=7,11 , Federstahl verzinkt 1

1141-0009 Lamellenstopfen SFL 25 1

3006-4165 Gewindekloben Ø21x25 1

3281-4122-007 Kehlscheibe Al 25xR15x6,2 1

3301-1530 Bundbuchse 2

3305-1420 Griffaufnahme Gr. 0/1 SK 1

3305-1710 Griff links 15 mm 1

1022-0640 Zylinderschraube m ISK verz niedriger Kopf DIN/ISO 7984 M6x40 1

1143-0018 14.3mm x 114.3mm Runder Vinylgriff Schwarz Texturiert 1

3006-4165 Gewindekloben Ø21x25 1

3305-1711 Griffbogen für 15 mm links 1

3305-1720 Griffstange 15 mm 1

3305-1404 Griff 15 mm rechts CRUISER Gr.0/1 1

1022-0625 Zylinderschraube m ISK verz DIN/ISO 7984 M6x25 1

1052-0006 Federscheibe B6 verz DIN/ISO 137 B6 1

1134-0010 Stativfeder A-130, 1 Kopf d=6,35, h=7,11 , Federstahl verzinkt 1

1141-0009 Lamellenstopfen SFL 25 1

3006-4165 Gewindekloben Ø21x25 1

3281-4122-007 Kehlscheibe Al 25xR15x6,2 1

3301-1530 Bundbuchse 2

3305-1420 Griffaufnahme Gr. 0/1 SK 1

3305-1730 Griff rechts 15 mm 1

1022-0640 Zylinderschraube m ISK verz niedriger Kopf DIN/ISO 7984 M6x40 1

1143-0018 14.3mm x 114.3mm Runder Vinylgriff Schwarz Texturiert 1

3006-4165 Gewindekloben Ø21x25 1

3305-1713 Griffbogen für 15 mm rechts 1

3305-1720 Griffstange 15 mm 1

Seite 34 von 59

https://instructions.online/?id=13633-3305-1430%0D%0A3305-1430


Art.-No. Name Qty.

3307-1430 Griffe 15 mm Gr. 2 1

3307-1403 Griff 15 mm links CRUISER Gr. 2 1

1022-0625 Zylinderschraube m ISK verz DIN/ISO 7984 M6x25 1

1052-0006 Federscheibe B6 verz DIN/ISO 137 B6 1

1134-0010 Stativfeder A-130, 1 Kopf d=6,35, h=7,11 , Federstahl verzinkt 1

1141-0009 Lamellenstopfen SFL 25 1

3006-4165 Gewindekloben Ø21x25 1

3281-4122-007 Kehlscheibe Al 25xR15x6,2 1

3301-1530 Bundbuchse 2

3307-1420 Griffaufnahme Gr. 2 SK 1

3305-1710 Griff links 15 mm 1

1022-0640 Zylinderschraube m ISK verz niedriger Kopf DIN/ISO 7984 M6x40 1

1143-0018 14.3mm x 114.3mm Runder Vinylgriff Schwarz Texturiert 1

3006-4165 Gewindekloben Ø21x25 1

3305-1711 Griffbogen für 15 mm links 1

3305-1720 Griffstange 15 mm 1

3307-1404 Griff 15 mm rechts CRUISER Gr. 2 1

1022-0625 Zylinderschraube m ISK verz DIN/ISO 7984 M6x25 1

1052-0006 Federscheibe B6 verz DIN/ISO 137 B6 1

1134-0010 Stativfeder A-130, 1 Kopf d=6,35, h=7,11 , Federstahl verzinkt 1

1141-0009 Lamellenstopfen SFL 25 1

3006-4165 Gewindekloben Ø21x25 1

3281-4122-007 Kehlscheibe Al 25xR15x6,2 1

3301-1530 Bundbuchse 2

3307-1420 Griffaufnahme Gr. 2 SK 1

3305-1730 Griff rechts 15 mm 1

1022-0640 Zylinderschraube m ISK verz niedriger Kopf DIN/ISO 7984 M6x40 1

1143-0018 14.3mm x 114.3mm Runder Vinylgriff Schwarz Texturiert 1

3006-4165 Gewindekloben Ø21x25 1

3305-1713 Griffbogen für 15 mm rechts 1

3305-1720 Griffstange 15 mm 1

Seite 35 von 59

https://instructions.online/?id=13633-3307-1430


Art.-No. Name Qty.

3305-1501 Bremsanlage Gr. 0 und 1 1

1089-0004 Kabelbinder schwarz, 4,8 x 178 schwarz 2

1209-0007 Endkappe Aluminium 2

1209-0044 Bowdenzug BZ-650x770 - CRUISER 2

3305-1500 Bremse BG 2

1031-0510 Gewindestift m ISK und Kegelkuppe verz DIN/ISO 913 M5x10 1

1131-0080 Druckfeder D-132D 0,80x5,60x43.00x18 1

3305-1511 Bremsschuh 1

3305-1512 Führungsbuchse Bremsschuh 1

3305-1513 Bremsklotz 1

6002-0001 Bremse CRSUIER 22er Rohr 2

1039-0008 Kunststoffschraube LK m Flansch, KS Z verz  4x20 2

1072-0328 Zylinderkerbstift - DIN/ISO 8740 3x28 1

6002-1111 Bremsgehäuse 1

6002-1112 Bremsgriff 1

6002-1113 Bremsklemme 1

6002-1114 Reduktion 22/25 1

Seite 36 von 59

https://instructions.online/?id=13633-3305-1501


Art.-No. Name Qty.

3307-1501 Bremsanlage Gr. 2 1

1089-0004 Kabelbinder schwarz, 4,8 x 178 schwarz 2

1209-0007 Endkappe Aluminium 2

1209-0045 Bowdenzug BZ-850x970 - CRUISER 2

3305-1500 Bremse BG 2

1031-0510 Gewindestift m ISK und Kegelkuppe verz DIN/ISO 913 M5x10 1

1131-0080 Druckfeder D-132D 0,80x5,60x43.00x18 1

3305-1511 Bremsschuh 1

3305-1512 Führungsbuchse Bremsschuh 1

3305-1513 Bremsklotz 1

6002-0001 Bremse CRSUIER 22er Rohr 2

1039-0008 Kunststoffschraube LK m Flansch, KS Z verz  4x20 2

1072-0328 Zylinderkerbstift - DIN/ISO 8740 3x28 1

6002-1111 Bremsgehäuse 1

6002-1112 Bremsgriff 1

6002-1113 Bremsklemme 1

6002-1114 Reduktion 22/25 1

Seite 37 von 59

https://instructions.online/?id=13633-3307-1501


Art.-No. Name Qty.

3305-1502 Bremsanlage Outdoor Gr. 0 & 1 1

1089-0004 Kabelbinder schwarz, 4,8 x 178 schwarz 2

1209-0007 Endkappe Aluminium 2

1209-0044 Bowdenzug BZ-650x770 - CRUISER 2

3305-1500 Bremse BG 2

1031-0510 Gewindestift m ISK und Kegelkuppe verz DIN/ISO 913 M5x10 1

1131-0080 Druckfeder D-132D 0,80x5,60x43.00x18 1

3305-1511 Bremsschuh 1

3305-1512 Führungsbuchse Bremsschuh 1

3305-1514 Bremsklotz Outdoor 1

6002-0001 Bremse CRSUIER 22er Rohr 2

1039-0008 Kunststoffschraube LK m Flansch, KS Z verz  4x20 2

1072-0328 Zylinderkerbstift - DIN/ISO 8740 3x28 1

6002-1111 Bremsgehäuse 1

6002-1112 Bremsgriff 1

6002-1113 Bremsklemme 1

6002-1114 Reduktion 22/25 1

Seite 38 von 59

https://instructions.online/?id=13633-3305-1502


Art.-No. Name Qty.

3307-1502 Bremsanlage Outdoor Gr. 2 1

1089-0004 Kabelbinder schwarz, 4,8 x 178 schwarz 2

1209-0007 Endkappe Aluminium 2

1209-0045 Bowdenzug BZ-850x970 - CRUISER 2

3305-1500 Bremse BG 2

1031-0510 Gewindestift m ISK und Kegelkuppe verz DIN/ISO 913 M5x10 1

1131-0080 Druckfeder D-132D 0,80x5,60x43.00x18 1

3305-1511 Bremsschuh 1

3305-1512 Führungsbuchse Bremsschuh 1

3305-1514 Bremsklotz Outdoor 1

6002-0001 Bremse CRSUIER 22er Rohr 2

1039-0008 Kunststoffschraube LK m Flansch, KS Z verz  4x20 2

1072-0328 Zylinderkerbstift - DIN/ISO 8740 3x28 1

6002-1111 Bremsgehäuse 1

6002-1112 Bremsgriff 1

6002-1113 Bremsklemme 1

6002-1114 Reduktion 22/25 1

Seite 39 von 59

https://instructions.online/?id=13633-3307-1502


Art.-No. Name Qty.

3305-1503 Bremsanlage 15 mm Gr. 0 und 1 1

1089-0004 Kabelbinder schwarz, 4,8 x 178 schwarz 2

1209-0007 Endkappe Aluminium 2

1209-0044 Bowdenzug BZ-650x770 - CRUISER 2

3305-1500 Bremse BG 2

1031-0510 Gewindestift m ISK und Kegelkuppe verz DIN/ISO 913 M5x10 1

1131-0080 Druckfeder D-132D 0,80x5,60x43.00x18 1

3305-1511 Bremsschuh 1

3305-1512 Führungsbuchse Bremsschuh 1

3305-1513 Bremsklotz 1

6002-0001 Bremse CRSUIER 22er Rohr 2

1039-0008 Kunststoffschraube LK m Flansch, KS Z verz  4x20 2

1072-0328 Zylinderkerbstift - DIN/ISO 8740 3x28 1

6002-1111 Bremsgehäuse 1

6002-1112 Bremsgriff 1

6002-1113 Bremsklemme 1

6002-1115 Exzenter-Reduktion 25/15 1

Seite 40 von 59

https://instructions.online/?id=13633-3305-1503


Art.-No. Name Qty.

3307-1503 Bremsanlage 15 mm Gr. 2 1

1089-0004 Kabelbinder schwarz, 4,8 x 178 schwarz 2

1209-0007 Endkappe Aluminium 2

1209-0045 Bowdenzug BZ-850x970 - CRUISER 2

3305-1500 Bremse BG 2

1031-0510 Gewindestift m ISK und Kegelkuppe verz DIN/ISO 913 M5x10 1

1131-0080 Druckfeder D-132D 0,80x5,60x43.00x18 1

3305-1511 Bremsschuh 1

3305-1512 Führungsbuchse Bremsschuh 1

3305-1513 Bremsklotz 1

6002-0001 Bremse CRSUIER 22er Rohr 2

1039-0008 Kunststoffschraube LK m Flansch, KS Z verz  4x20 2

1072-0328 Zylinderkerbstift - DIN/ISO 8740 3x28 1

6002-1111 Bremsgehäuse 1

6002-1112 Bremsgriff 1

6002-1113 Bremsklemme 1

6002-1115 Exzenter-Reduktion 25/15 1

Seite 41 von 59

https://instructions.online/?id=13633-3307-1503


Art.-No. Name Qty.

3305-1504 Bremsanlage Outdoor 15 mm Gr. 0 & 1 1

1089-0004 Kabelbinder schwarz, 4,8 x 178 schwarz 2

1209-0007 Endkappe Aluminium 2

1209-0044 Bowdenzug BZ-650x770 - CRUISER 2

3305-1500 Bremse BG 2

1031-0510 Gewindestift m ISK und Kegelkuppe verz DIN/ISO 913 M5x10 1

1131-0080 Druckfeder D-132D 0,80x5,60x43.00x18 1

3305-1511 Bremsschuh 1

3305-1512 Führungsbuchse Bremsschuh 1

3305-1514 Bremsklotz Outdoor 1

6002-0001 Bremse CRSUIER 22er Rohr 2

1039-0008 Kunststoffschraube LK m Flansch, KS Z verz  4x20 2

1072-0328 Zylinderkerbstift - DIN/ISO 8740 3x28 1

6002-1111 Bremsgehäuse 1

6002-1112 Bremsgriff 1

6002-1113 Bremsklemme 1

6002-1115 Exzenter-Reduktion 25/15 1

Seite 42 von 59

https://instructions.online/?id=13633-3305-1504


Art.-No. Name Qty.

3307-1504 Bremsanlage Outdoor 15 mm Gr. 2 1

1089-0004 Kabelbinder schwarz, 4,8 x 178 schwarz 2

1209-0007 Endkappe Aluminium 2

1209-0045 Bowdenzug BZ-850x970 - CRUISER 2

3305-1500 Bremse BG 2

1031-0510 Gewindestift m ISK und Kegelkuppe verz DIN/ISO 913 M5x10 1

1131-0080 Druckfeder D-132D 0,80x5,60x43.00x18 1

3305-1511 Bremsschuh 1

3305-1512 Führungsbuchse Bremsschuh 1

3305-1514 Bremsklotz Outdoor 1

6002-0001 Bremse CRSUIER 22er Rohr 2

1039-0008 Kunststoffschraube LK m Flansch, KS Z verz  4x20 2

1072-0328 Zylinderkerbstift - DIN/ISO 8740 3x28 1

6002-1111 Bremsgehäuse 1

6002-1112 Bremsgriff 1

6002-1113 Bremsklemme 1

6002-1115 Exzenter-Reduktion 25/15 1

Seite 43 von 59

https://instructions.online/?id=13633-3307-1504


Art.-No. Name Qty.

3305-1901 Outdoor-Radsatz 200/250 Gr. 0-2 1

3305-2440 Outdoor Vorderrad 200 2

1012-1265 Sechskantschraube mit Schaft, verz DIN 931 / ISO 4014, M 

12x65, S19

1

1021-0875 Zylinderschraube m ISK verz DIN/ISO 912 M8x75 1

1042-0008 Sechskantmutter selbstsichernd verz DIN/ISO 985 M8 1

1051-0012 Scheibe A 13 verz DIN/ISO 125 A 13 1

1052-0012 Federscheibe B12 verz DIN/ISO 137 B12 1

1221-0017 PU-Rad 190x50 auf 3-Speichen Kunststofffelge schwarz 1

1281-0007 Lenkgabel LG-K-200-15/12-HOG 1

3305-2450 Outdoor Hinterrad 250 2

1011-1200 Sechskantschraube verz DIN 933 M12x100 s19 1

1024-0835 Senkschraube m ISK verz DIN/ISO 7991 M8x35 2

1059-0017 Stützscheibe verz DIN/ISO 988 12x18x1,2 1

1209-0004 Nabenabdeckkappe KN-S-32-12 1

1221-0055 PU-Rad R250/50 auf schwarzer 6-Speichen Felge (12 mm Lager 

auf beiden Seiten)

1

3305-1911-007 Outdoor-Bolzen 1

3305-1912-007 Outdoor-Kehlscheibe 1

3305-1913-007 Outdoor-Radaufnahme 1

3305-1914-007 Outdoor-Buchse 1

Seite 44 von 59

https://instructions.online/?id=13633-3305-1901


Art.-No. Name Qty.

3305-1902 Outdoor-Radsatz 200/250 mit Lenkstopp Gr. 0-2 1

3305-2440 Outdoor Vorderrad 200 2

1012-1265 Sechskantschraube mit Schaft, verz DIN 931 / ISO 4014, M 

12x65, S19

1

1021-0875 Zylinderschraube m ISK verz DIN/ISO 912 M8x75 1

1042-0008 Sechskantmutter selbstsichernd verz DIN/ISO 985 M8 1

1051-0012 Scheibe A 13 verz DIN/ISO 125 A 13 1

1052-0012 Federscheibe B12 verz DIN/ISO 137 B12 1

1221-0017 PU-Rad 190x50 auf 3-Speichen Kunststofffelge schwarz 1

1281-0028 Lenkgabel LG-K-200-60-12-RI-S 1

3305-2450 Outdoor Hinterrad 250 2

1011-1200 Sechskantschraube verz DIN 933 M12x100 s19 1

1024-0835 Senkschraube m ISK verz DIN/ISO 7991 M8x35 2

1059-0017 Stützscheibe verz DIN/ISO 988 12x18x1,2 1

1209-0004 Nabenabdeckkappe KN-S-32-12 1

1221-0055 PU-Rad R250/50 auf schwarzer 6-Speichen Felge (12 mm Lager 

auf beiden Seiten)

1

3305-1911-007 Outdoor-Bolzen 1

3305-1912-007 Outdoor-Kehlscheibe 1

3305-1913-007 Outdoor-Radaufnahme 1

3305-1914-007 Outdoor-Buchse 1

Seite 45 von 59

https://instructions.online/?id=13633-3305-1902


Art.-No. Name Qty.

3305-2100 Schleifbremse BG 1

3305-1122 Schleifbremse 2

1031-0840 Gewindestift m ISK und Kegelkuppe verz DIN/ISO 913 M8x40 2

Seite 46 von 59

https://instructions.online/?id=13633-3305-2100


Art.-No. Name Qty.

3305-2200 Ablagetasche Gr. 0 1

1039-0004 Senk-Blechschraube DIN 7982 C 3,9x9,5 mm verz 2

3305-1323 Taschenhalter 2

3305-2210 Nylontasche Gr. 0 1

Seite 47 von 59

https://instructions.online/?id=13633-3305-2200


Art.-No. Name Qty.

3306-2200 Ablagetasche Gr. 1 1

3306-2210 Nylontasche Gr. 1 1

3305-1323 Taschenhalter 2

1039-0004 Senk-Blechschraube DIN 7982 C 3,9x9,5 mm verz 2

Seite 48 von 59

https://instructions.online/?id=13633-3306-2200


Art.-No. Name Qty.

3307-2200 Ablagetasche Gr. 2 1

3307-2210 Nylontasche Gr. 2 1

3305-1323 Taschenhalter 2

1039-0004 Senk-Blechschraube DIN 7982 C 3,9x9,5 mm verz 2

Seite 49 von 59

https://instructions.online/?id=13633-3307-2200


Art.-No. Name Qty.

3305-2300 Griffstange Gr. 0 BG 1

1022-0625 Zylinderschraube m ISK verz DIN/ISO 7984 M6x25 2

1039-0007 Kunststoffschraube LK m Flansch, KS Z verz  4x8 4

1052-0006 Federscheibe B6 verz DIN/ISO 137 B6 2

1141-0009 Lamellenstopfen SFL 25 2

3006-4165 Gewindekloben Ø21x25 2

3305-2301 Griffstange Gr. 0 1

3305-2302 Griffverbinder 2

3305-2303 Gummi Griffstange Gr. 0 1

7000-0240 Ratschenschnalle Spider 14 mm Kunststoff schwarz 2

7000-0241 Zahnriemen 14 mm x 110 mm schwarz 2

Seite 50 von 59

https://instructions.online/?id=13633-3305-2300


Art.-No. Name Qty.

3306-2300 Griffstange Gr. 1 BG 1

1022-0625 Zylinderschraube m ISK verz DIN/ISO 7984 M6x25 2

1039-0007 Kunststoffschraube LK m Flansch, KS Z verz  4x8 4

1052-0006 Federscheibe B6 verz DIN/ISO 137 B6 2

1141-0009 Lamellenstopfen SFL 25 2

3006-4165 Gewindekloben Ø21x25 2

3306-2301 Griffstange Gr. 1 1

3305-2302 Griffverbinder 2

3306-2303 Gummi Griffstange Gr. 1 1

7000-0240 Ratschenschnalle Spider 14 mm Kunststoff schwarz 2

7000-0241 Zahnriemen 14 mm x 110 mm schwarz 2

Seite 51 von 59

https://instructions.online/?id=13633-3306-2300


Art.-No. Name Qty.

3307-2300 Griffstange Gr. 2 BG 1

1022-0625 Zylinderschraube m ISK verz DIN/ISO 7984 M6x25 2

1039-0007 Kunststoffschraube LK m Flansch, KS Z verz  4x8 4

1052-0006 Federscheibe B6 verz DIN/ISO 137 B6 2

1141-0009 Lamellenstopfen SFL 25 2

3006-4165 Gewindekloben Ø21x25 2

3307-2301 Griffstange Gr. 2 1

3305-2302 Griffverbinder 2

3307-2303 Gummi Griffstange Gr. 2 1

7000-0240 Ratschenschnalle Spider 14 mm Kunststoff schwarz 2

7000-0241 Zahnriemen 14 mm x 110 mm schwarz 2

Seite 52 von 59

https://instructions.online/?id=13633-3307-2300


Art.-No. Name Qty.

3305-2560 Unterarmauflage 22 mm Griff 1

3305-2561 Unterarmauflage links 22 mm Griff 1

1011-0614 Sechskantschraube verz DIN 933/ISO 4017 M6x14 1

1021-0612 Zylinderschraube m ISK verz DIN/ISO 912 M6x12 2

1021-0614 Zylinderschraube m ISK verz DIN/ISO 912 M6x14 2

1022-0612 Zylinderschraube m ISK verz DIN/ISO 7984 M6x12 3

1033-0808 Gewindestift m. ISK und Ringschneide DIN 916 M8x8 1

1049-0086 Nutenstein Nut6, schiebbar M6 1

1051-0008-033 Scheibe A8,4 schwarz verzinkt DIN/ISO 125 A8,4 1

1052-0006 Federscheibe B6 verz DIN/ISO 137 B6 1

1055-0006 Scheibe verz DIN/ISO 9021 A6,4 3

1121-0863 Klemmhebel PA schwarz M8x63 1

1139-0008 Kegel-Druckfeder 29 mm Durchmesser 1

1141-0008 Lamellenstopfen SFL 22 1

1141-0047 Lamellenstopfen VL 25x15x0,8-2 schwarz 2

1143-0012 Griffgummi schwarz MTB, gekürzt auf 122 mm 1

3301-5240 Unterarmauflage Gr.1 1

3305-2501 Klemme Unterarmauflage 1

3305-2502 Griffführung Unterarmauflage 1

3305-2503 Gewindeplatte M6M8M6 1

3305-2504 Stützrohr Unterarmauflage 1

3305-2510 Unterarmauflage Griff SK 1

7000-0243 Rastscheibe mit Bohrung im Zentrum, mit zwei Senkbohrungen 

für Zylinderschrauben, mit Führungsansatz

1

7000-0244 Rastscheibe mit Bohrung im Zentrum, mit zwei 

Senkbohrungen für Zylinderschrauben

1

3305-2562 Unterarmauflage links 22 mm Griff 1

1011-0614 Sechskantschraube verz DIN 933/ISO 4017 M6x14 1

1021-0612 Zylinderschraube m ISK verz DIN/ISO 912 M6x12 2

1021-0614 Zylinderschraube m ISK verz DIN/ISO 912 M6x14 2

1022-0612 Zylinderschraube m ISK verz DIN/ISO 7984 M6x12 3

1033-0808 Gewindestift m. ISK und Ringschneide DIN 916 M8x8 1

1049-0086 Nutenstein Nut6, schiebbar M6 1

1051-0008-033 Scheibe A8,4 schwarz verzinkt DIN/ISO 125 A8,4 1

1052-0006 Federscheibe B6 verz DIN/ISO 137 B6 1

1055-0006 Scheibe verz DIN/ISO 9021 A6,4 3

1121-0863 Klemmhebel PA schwarz M8x63 1

1139-0008 Kegel-Druckfeder 29 mm Durchmesser 1

1141-0008 Lamellenstopfen SFL 22 1

1141-0047 Lamellenstopfen VL 25x15x0,8-2 schwarz 2

1143-0012 Griffgummi schwarz MTB, gekürzt auf 122 mm 1

3301-5240 Unterarmauflage Gr.1 1

3305-2501 Klemme Unterarmauflage 1

3305-2502 Griffführung Unterarmauflage 1

Seite 53 von 59

https://instructions.online/?id=13633-3305-2560


3305-2503 Gewindeplatte M6M8M6 1

3305-2504 Stützrohr Unterarmauflage 1

3305-2510 Unterarmauflage Griff SK 1

7000-0243 Rastscheibe mit Bohrung im Zentrum, mit zwei Senkbohrungen 

für Zylinderschrauben, mit Führungsansatz

1

7000-0244 Rastscheibe mit Bohrung im Zentrum, mit zwei 

Senkbohrungen für Zylinderschrauben

1

Seite 54 von 59



Art.-No. Name Qty.

3305-2570 Unterarmauflage 15 mm Griff 1

3305-2571 Unterarmauflage links 15 mm Griff 1

1011-0614 Sechskantschraube verz DIN 933/ISO 4017 M6x14 1

1021-0612 Zylinderschraube m ISK verz DIN/ISO 912 M6x12 2

1021-0614 Zylinderschraube m ISK verz DIN/ISO 912 M6x14 2

1022-0612 Zylinderschraube m ISK verz DIN/ISO 7984 M6x12 3

1033-0808 Gewindestift m. ISK und Ringschneide DIN 916 M8x8 1

1049-0086 Nutenstein Nut6, schiebbar M6 1

1051-0008-033 Scheibe A8,4 schwarz verzinkt DIN/ISO 125 A8,4 1

1052-0006 Federscheibe B6 verz DIN/ISO 137 B6 1

1055-0006 Scheibe verz DIN/ISO 9021 A6,4 3

1121-0863 Klemmhebel PA schwarz M8x63 1

1139-0008 Kegel-Druckfeder 29 mm Durchmesser 1

1141-0008 Lamellenstopfen SFL 22 1

1141-0047 Lamellenstopfen VL 25x15x0,8-2 schwarz 2

1143-0012 Griffgummi schwarz MTB, gekürzt auf 122 mm 1

3301-5240 Unterarmauflage Gr.1 1

3305-2501 Klemme Unterarmauflage 1

3305-2502 Griffführung Unterarmauflage 1

3305-2503 Gewindeplatte M6M8M6 1

3305-2504 Stützrohr Unterarmauflage 1

3305-2520 Unterarmauflage Griff 15 mm SK 1

7000-0243 Rastscheibe mit Bohrung im Zentrum, mit zwei Senkbohrungen 

für Zylinderschrauben, mit Führungsansatz

1

7000-0244 Rastscheibe mit Bohrung im Zentrum, mit zwei 

Senkbohrungen für Zylinderschrauben

1

3305-2572 Unterarmauflage links 15 mm Griff 1

1011-0614 Sechskantschraube verz DIN 933/ISO 4017 M6x14 1

1021-0612 Zylinderschraube m ISK verz DIN/ISO 912 M6x12 2

1021-0614 Zylinderschraube m ISK verz DIN/ISO 912 M6x14 2

1022-0612 Zylinderschraube m ISK verz DIN/ISO 7984 M6x12 3

1033-0808 Gewindestift m. ISK und Ringschneide DIN 916 M8x8 1

1049-0086 Nutenstein Nut6, schiebbar M6 1

1051-0008-033 Scheibe A8,4 schwarz verzinkt DIN/ISO 125 A8,4 1

1052-0006 Federscheibe B6 verz DIN/ISO 137 B6 1

1055-0006 Scheibe verz DIN/ISO 9021 A6,4 3

1121-0863 Klemmhebel PA schwarz M8x63 1

1139-0008 Kegel-Druckfeder 29 mm Durchmesser 1

1141-0008 Lamellenstopfen SFL 22 1

1141-0047 Lamellenstopfen VL 25x15x0,8-2 schwarz 2

1143-0012 Griffgummi schwarz MTB, gekürzt auf 122 mm 1

3301-5240 Unterarmauflage Gr.1 1

3305-2501 Klemme Unterarmauflage 1

3305-2502 Griffführung Unterarmauflage 1

Seite 55 von 59

https://instructions.online/?id=13633-3305-2570


3305-2503 Gewindeplatte M6M8M6 1

3305-2504 Stützrohr Unterarmauflage 1

3305-2520 Unterarmauflage Griff 15 mm SK 1

7000-0243 Rastscheibe mit Bohrung im Zentrum, mit zwei Senkbohrungen 

für Zylinderschrauben, mit Führungsansatz

1

7000-0244 Rastscheibe mit Bohrung im Zentrum, mit zwei 

Senkbohrungen für Zylinderschrauben

1

Seite 56 von 59



Art.-No. Name Qty.

3305-2580 Unterarmauflage Kugelgriff 40 mm 1

3301-5240 Unterarmauflage Gr.1 2

1021-0612 Zylinderschraube m ISK verz DIN/ISO 912 M6x12 2

1021-0614 Zylinderschraube m ISK verz DIN/ISO 912 M6x14 2

1022-0612 Zylinderschraube m ISK verz DIN/ISO 7984 M6x12 2

1022-0835 Zylinderschraube m ISK verz niedriger Kopf DIN/ISO 7984 

M8x35

1

1033-0808 Gewindestift m. ISK und Ringschneide DIN 916 M8x8 1

1042-0008 Sechskantmutter selbstsichernd verz DIN/ISO 985 M8 1

1051-0008-033 Scheibe A8,4 schwarz verzinkt DIN/ISO 125 A8,4 1

1055-0006 Scheibe verz DIN/ISO 9021 A6,4 2

1099-0026 DIN 319 Kugelknopf Kunststoff M8x40mm 1

1121-0863 Klemmhebel PA schwarz M8x63 1

1139-0008 Kegel-Druckfeder 29 mm Durchmesser 1

1141-0040 Lamellenstopfen  VL15  ( 10x20 x 0,8-2) 1

1141-0047 Lamellenstopfen VL 25x15x0,8-2 schwarz 1

3305-2501 Klemme Unterarmauflage 1

3305-2503 Gewindeplatte M6M8M6 1

3305-2504 Stützrohr Unterarmauflage 1

3305-2505 Aufnahme Kugelgriff 1

7000-0243 Rastscheibe mit Bohrung im Zentrum, mit zwei 

Senkbohrungen für Zylinderschrauben, mit Führungsansatz

1

7000-0244 Rastscheibe mit Bohrung im Zentrum, mit zwei 

Senkbohrungen für Zylinderschrauben

1

Seite 57 von 59

https://instructions.online/?id=13633-3305-2580


Art.-No. Name Qty.

3305-2700 Rücklaufsperre Gr. 0 - 2 1

3305-2711 Rücklaufsperre Gr. 0-2 links 1

1031-0840 Gewindestift m ISK und Kegelkuppe verz DIN/ISO 913 M8x40 1

1071-0312-0A4 Zylinderstift DIN/ISO 7 M6-A4-3x12 2

1131-0088 Druckfeder D-047D 1

1139-0007-00A federndes Druckstück Edelstahl mit Kugel GN 614.3-3,5-NIS 1

1150-0033 O-Ring NBR 50 DIN/ISO 3771 41x5 1

3305-2710 Schale Rücklaufsperre 1

3305-2730 Rücklaufsperre Keil 1

3305-2740 Hebel Rücklaufsperre 1

3305-2712 Rücklaufsperre Gr. 0-2 rechts 1

1031-0840 Gewindestift m ISK und Kegelkuppe verz DIN/ISO 913 M8x40 1

1071-0312-0A4 Zylinderstift DIN/ISO 7 M6-A4-3x12 2

1131-0088 Druckfeder D-047D 1

1139-0007-00A federndes Druckstück Edelstahl mit Kugel GN 614.3-3,5-NIS 1

1150-0033 O-Ring NBR 50 DIN/ISO 3771 41x5 1

3305-2710 Schale Rücklaufsperre 1

3305-2730 Rücklaufsperre Keil 1

3305-2740 Hebel Rücklaufsperre 1

Seite 58 von 59

https://instructions.online/?id=13633-3305-2700


Art.-No. Name Qty.

3305-2701 Rücklaufsperre Outdoor Gr. 0 - 2 1

3305-2721 Rücklaufsperre Outdoor Gr. 0-2 links 1

1031-0840 Gewindestift m ISK und Kegelkuppe verz DIN/ISO 913 M8x40 1

1071-0312-0A4 Zylinderstift DIN/ISO 7 M6-A4-3x12 2

1131-0088 Druckfeder D-047D 1

1139-0007-00A federndes Druckstück Edelstahl mit Kugel GN 614.3-3,5-NIS 1

1150-0033 O-Ring NBR 50 DIN/ISO 3771 41x5 1

3201-7350 Gleitbuchse 2

3305-2720 Schale Rücklaufsperre Outdoor 1

3305-2730 Rücklaufsperre Keil 1

3305-2740 Hebel Rücklaufsperre 1

3305-2722 Rücklaufsperre Gr. 0-2 rechts 1

1031-0840 Gewindestift m ISK und Kegelkuppe verz DIN/ISO 913 M8x40 1

1071-0312-0A4 Zylinderstift DIN/ISO 7 M6-A4-3x12 2

1131-0088 Druckfeder D-047D 1

1139-0007-00A federndes Druckstück Edelstahl mit Kugel GN 614.3-3,5-NIS 1

1150-0033 O-Ring NBR 50 DIN/ISO 3771 41x5 1

3201-7350 Gleitbuchse 2

3305-2720 Schale Rücklaufsperre Outdoor 1

3305-2730 Rücklaufsperre Keil 1

3305-2740 Hebel Rücklaufsperre 1

Seite 59 von 59

https://instructions.online/?id=13633-3305-2701

